DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID: UM OLHAR REFLEXIVO
SOBRE AS IMPRESSÕES A RESPEITO DO PROGRAMA PARA ALUNOS DO 5º ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de KAREN OHANA SOUSA BASTOS,
LUCICLEIDE ARAÚJO RODRIGUES, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36037

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36037